
PROTOKÓŁ Nr XXXI/2014

z obrad XXXI SESJI RADY GMINY KOŁBIEL

z dnia 09 czerwca 2014 r.

Otwarcia obrad XXXI Sesji Rady Gminy Kołbiel dokonał o godzinie 16°° Przewodniczący
Rady Pan Waldemar Kloch. Stwierdził na podstawie listy obecności, że w sesji uczestniczy
9 Radnych na stan ogółem 15-tu, stanowi to kworum przy którym Rada może obradować
i podejmować prawomocne uchwały.

W Sesji uczestniczyli ponadto:

- Wójt Gminy - Pan Adam Budyta,
- Zastępca Wójta Gminy - Pani Ewa Mazek.

Przewodniczący powitał przybyłych i przedstawił proponowany porządek obrad.

Proponowany porządek obrad

1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad XXX Sesji Rady Gminy Kołbiel.
4. Podjęcie uchwały w sprawie:

- zmian składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Kołbiel.
5. Zapytania, interpelacje, wolne wnioski.
6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
7. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie ewentualnych zmian do porządku obrad. Zmian do
porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod porządek obrad.
Za głosowało 9 radnych, głosów przeciw nie było, wstrzymujących się nie było.
Porządek obrad został przyjęty przy 9 głosach za.

Realizując pkt 3 porządku obrad Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie
protokołu z obrad XXX Sesji.

Poinformował, że protokół był wyłożony w biurze rady i nie zgłoszono do nich uwag.
Zapytał czy radni chcą je zgłosić. Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z obrad XXX Sesji Rady Gminy
Kołbiel.
Za jego przyjęciem głosowało 9 radnych, głosów przeciw nie było, głosów
wstrzymujących się - nie było. Protokół z obrad XXX Sesji Rady Gminy Kołbiel został
przyjęty przy 9 głosach za.

Przybywa radny Pan Aleksander Lorens. Stan radnych 10 radnych.



Realizując pkt.4 porządku obrad przystąpiono do podjęcia uchwały.

Radni otrzymali nowy projekt uchwały z nowym brzmieniem tytułu.

Przewodniczący Rady odczytał uchwałę Nr XXXI/213/2014 w sprawie: składu osobowego
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel.

Przewodniczący Rady Pan Waldemar Kloch poinformował, że 2 czerwca wpłynął do niego
wniosek 2 członków Komisji Rewizyjnej o usunięcie ze składu osobowego tejże Komisji
Radnego Pana Michała Żelazo. Przytoczył uzasadnienie wniosku: „Radny Michał Żelazo
zgodnie z informacją przekazaną ustnie Zastępcy Wójta Gminy Kołbiel opuścił terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej nie wskazując terminu swego powrotu. Pozostawanie powyższej
osoby w składzie Komisji Rewizyjnej stanowi faktyczne zagrożenie osiągnięcia kworum
przez czteroosobowy skład. W celu osiągnięcia kworum niezbędne jest uczestnictwo
każdorazowo wszystkich obecnych na terytorium RP członków Komisji."

Przewodniczący poprosił o zadawanie pytań dotyczących projektu uchwały. Pytań nie
zgłoszono.

Przewodniczący poddał pod głosowanie uchwałę Nr XXXI/213/2014 w sprawie:
składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel.
Za głosowało 10 radnych, głosów przeciw - nie było, wstrzymujących się - nie było.
Uchwała Nr XXXI/213/2014 została przyjęta przy 10 głosach za.

Pkt 7 i 8 porządku obrad - zapytania, interpelacje, wolne wnioski, odpowiedzi
na zapytania i interpelacje.

Zastępca Wójta Pani Ewa Mazek zaprosiła radnych na szkolnie dotyczące funduszu
sołeckiego, które odbędzie się 13 czerwca 2014 r. o gzo.900 w Urzędzie Gminy w Kołbieli.

Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i zamknął obrady XXXI Sesji Rady
Gminy Kołbiel o godzinie 16 30.

Do protokołu dołączono:

1. Wniosek 2 członków Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbiel o zmianę składu
osobowego tejże Komisji.

2. Listę obecności radnych.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował:

okiA^a Ui
Paweł Całka


